alterações, e, com vistas às justificativas contidas no Processo Administrativo n° 069/2025, 

Inexigibilidade n° 016/2025, cujo a contratada é a empresa: NOSSA MISSÃO PRODUÇÕES 

LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº. 42.667.599/0001-61. O valor global da contratação será da 

ordem de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) A vigência do contrato será até dia 20 de 

junho 2025. 

Publique-se. 

Caratinga-MG, 08 de maio de 2025 

Giovanni Correa da Silva 
Prefeito Municipal